
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/223/21 

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu  

Powiatu Wołowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2020 r., 

poz. 920 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Wołowskiego, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do uchwały. W wyniku zmian dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 18.000,00 zł, w tym: dochody bieżące 

zwiększa się o kwotę 18.000,00 zł, dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł.   

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Wołowskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały. W wyniku zmian wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 18.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące 

zwiększa się o kwotę 18.000,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1, budżet Powiatu Wołowskiego na rok 2021 

wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 76.618.175,09 zł  

    w tym:  

      a) dochody bieżące w kwocie 74.125.942,22 zł  

      b) dochody majątkowe w kwocie 2.492.232,87 zł  

  

2. Wydatki w łącznej kwocie 77.968.888,09 zł  

    w tym:  

      a) wydatki bieżące w kwocie 73.071.542,22 zł  

      b) wydatki majątkowe w kwocie                      4.897.345,87 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego: 

Janusz Kawalec 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 stycznia 2022 r.

Poz. 262



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 195 023,64 5 213 023,64

Szkoły podstawowe specjalne 204 147,00 222 147,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

90 000,00 108 000,00

76 600 175,09 76 618 175,09Razem: 18 000,00

80102 18 000,00

2180 18 000,00

18 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XLIII/223/21 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 

2021

Dochody Powiatu Wołowskiego na rok 2021 r. - zmiany 

Rozdział Paragraf Zmiana

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 262



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 30 008 733,67

Szkoły podstawowe specjalne 7 029 113,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 177 600,00

77 950 888,09Razem: 18 000,00 77 968 888,09

80102 18 000,00 7 047 113,00

4240 18 000,00 195 600,00

801 18 000,00 30 026 733,67

Załącznik  nr 2 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XLIII/223/21 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na 

rok 2021

Wydatki Powiatu Wołowskiego na rok 2021 r. - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 262


		2022-01-18T09:30:40+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




